
Uchwała Nr 430 /2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 12 kwietnia 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568  oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z § 21 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr 
XXXV/241/2005  Rady  Powiatu  Polickiego z  dnia  28  października  2005 r.  w sprawie  zasad 
wynajmowania  lokali  mieszkalnych  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Powiatu 
Polickiego
  

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym składzie osobowym:
1) Stanisław Szymaszek - Wicestarosta Policki, 
2) Maria Górska - Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach,
3) Bożena  Sołtys  -  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach,
4) Janina Dobosz - Radna Powiatu Polickiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	  

